
1.

2.

.I !“ „MHW | „ „ , í! . Agendoyéčíslo: 0272912023/šMs
Identiň kátor: KUMSXOŽSSOEN

Identifikátor: KUMSXOZSSOEN

S M |. 0 U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslaského kraje

I .
SMLUVNÍsram

Moravskoslezký kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
qstoupen: Mgr. Stanislavem Folwanznym, námšlkem hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: Q70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., č. ú. 100252036212700

(dálejen„Poskvmvatel“)

Tělovýchovná jednala THneckých želaáren, spolek
se sídlem: Tyršova 863, 739 61 Tňnec
zastoupen: Ing. MojmíremKašprišinem, předsedou pr-dia
ICO: 35235538 '
bankovní spojení: k a á sponte'“Ina, a.s., č. ú. 1682590339/0800
(dále jen „příjemce“)

' 1 H . '

ZAKLADNI USTANOVENI
Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou t_vřenou dle & 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějším předpisů (dále jen „zákon č.
250/2000 Sb.“).
Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o ňnanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o linanč1í kontrole“ , veřejnou ňnanční podporou a vztahují se na ní ustanovení tohoto zákona.
Smluvní strany prohlašují, že pro právní vzlah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení
této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená ve vyhlášeném dojačním programu „Podpora
významnýd: W i l n í d ' l akcí \: Moravskoslmkém kraji pro rok 2023“ (dále jen „Dotační
program“), ojehož vyhlášení rozhodla rada kraje svým usnesením č. 62/4640 ze dne 20. 2. 2023.
Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků pod<ylnutých z rozpočtu
poskytovatele je pomšením rozpočtové kázně podle 5 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě
porušení rozpočtové kázně bude poslupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.
Příjemce prohlašuje, že není osobou, vůči které je zakázána přímá či nepřímá ňnanční podpora ve
smyslu čl. Sl naň'zení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujícím opatřeních
vzhledem k činnostem Ruska deslabílizujícím situaci na Ukrajině (publikováno v Uředním věs'míku
Evropské unie dne 31. 7. 2014, částka L 229), ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.
dubna 2022 (publikováno v Uředním Valníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod ř. L 111), tj. není
prár'mickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku, který je zvíce než 50 % ve
veřejném vlaslnictví či pod veřejnou kontrolou. Příjemce bere na vědomí, že pokud je uvedené
prohlášení nepravdivé, bude 00 považováno za porušení této smlouvy a neoprávněné použití domce
Příjemce prohlašuje, že nemá závazky po lhůtě splatnosti vůči linančm'mu úřadu ani okrsní správě
sociálního zabezpečení, popř. že ohledně takovýchto závazků bylo vydáno rozhodnutí o povolení
posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování. Příjemce bere na vědomí,



že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude to považovám za porušení této smlouvy a
neoprávněné použití dotace.

„ vm.
pozounsmouw

. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskymout příjemci podle dále sjednaných
podmínek účelově určenou dolaci a zvazek příjemce tuto dotad přijmout a užít v souladu sjejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉURČENÍAvýšeDOTACE

. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvstiční dotaci v maximálnívýši 50 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realci projektu .7. a 8. závod
českého poháru rmx- (dále jen „projekť“), maximálně však ve výši 70.000 Kč (slovy
sedmdesáuisíc korun českých), účelově určenou kúhradě uznatelných náldadů projektu
*vymezenýchvůNItétosmlouvy.

. Hocentní podíl dotace na předpoldádanýdr uznatelnýd'r nákladech projektu vyplývá z nákladového
rozpočtu projektu (příloha č. 1 této smlouvy) a může být niší než maximálníprocentnípodíl dotace
na skuteč1ých uznatelných nákladem projeldu.
Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výší celkovým uznatelných nákladů
uvedených a doloženým v rámci závěrečného vyúčtování. Uznatelné náklady vyúčtovávané
v souladu s ustanovením 5 10a odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. paušální čásdmu se v závěrečném
vyúčtování pouze uvádějí, avšak nedoldádají se. \
Pokud budou slqmečne' uznatelné náldady projektu niĚí než předpokládané uznamlné náklady,
konečná výše dotace se bude rovnat maximální výši dotace (70.000 Kč), nedojde—li kpřekročení
stanoveného maximálního prooentníl'ro podílu dotace na skumč'rých uznatelných nákladech
projektu.
Pokud budou skutečné uznatelné náklady projektu nižší než předpokládané uznatelné náklady
a dotace v maximálnívýši (70.000 Kč) by překročila s12novenýmaximálníprocentnípodíl doiaoe na
slortečnýdr uznatelných nákladech projektu, konečná výše dotace se sníží tak, aby tento procentní
podíl byl zachován.
Pokudskutečné uznatelnénákladyprojektuse budou rovnatpředpokládaným uznatelnýmnákladům
nebo je přehočí, konečná výše dotace se bude rovnat maximální výši dotace a přrjemce obdrží
70.000 Kč.
Předpokládané uznatelné náklady projektu činí 144.000 Kč.
Účelem poskytnub'dotaceje podpora realizace projektu příjemcem zapodmínekstanovených v této
smlouvě.

V.
ZÁVAZKYsmuvuícu sram

Poskytovatel sezavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet př1j“emoeuvedený
včl. Itéto smlouvyjednorázovou úhradou ve výši 70.000 Kč (slovysedmdeáttis'c korun českých)
ve lhůtě do 20 dnů ode dne nabytí účinnosb' této smlouvy nebo od doložení splnění kritérií
uvedených včl. IX písm. A bodu 3 podmínek Dolačního programu podle toho, m á ztěchto
skumčnosn' nastane později.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prosďedků splnit tyto podmínky:
a) řídit se ph“použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním

programu a právními předpisy,
b) použít poskýtnutou dotaci vsouladu sjejím účelovým určenímdle čl. IVtéto smlouvya pouze

kúhradě uznatelných nákladů vymaených v čl. VI této smlouvy,
c) nepřekročit stanovený 50% podíl poskytovatele na skutečně vynaložených celkových

uznatelných nákladech projektu,



d)

e)

9)
. a)

17)

C)
d)

e)

9)

h)

dodržet nákladový rozpočet, kterýtvořípřílohu č 1 tétosmlouvyajejejí nedílnou součástí.
Od tohoto nákladového rozpočmje možno se odchýlit jen následujícím způsobem:
— bez omezení provádětvzájemné ňnanční úpravyjednotlivých nákladových položek v rámci

jednoho druhu uznatelného náldadu za předpoidadu, že bude dodržena stanovená výše
příslušného druhu uznatelného nákladu, stanovený maximální procentuální podíl finanční
spoluúčasti dotace na celkových uznatelných nákladech projektu, maximální výše nákladů
vyúčtovávanýdi paušálníčástkou stanovenáv čl. VII odst. 4 podmínekDotačníhoprogramu
a změny nebudou mít vliv na stanovené účelové určení; přsuny mai doidádanými
uznatelnými náklady a uznatelnými náklady vyúčtovávanýrni paušální částkou nejsou
mozne,

vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou—li vyšší než 10 Kč, zpět
na účet poskytovatele do 7 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečnůio vyúčtování,
nejpozději Věk do 7 kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného
vyúčtování. Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prosn'edků dotace zpět
na účet poskytovatele je denjejich odepsání z účtu příjemce,
v případě, že r e a l - projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodu, že projekt nebude dále
uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost administrátorovi písemně nebo
ústně do písemného protokolu a následně vrátit doucí zpět na účet poskytovatele v plně
poskytnutévýšido7 kalendářníchdnůodedneohlášení, nejpozději všakdo7kalendářníchdnů
ode dne, kdy byi toto ohiášní povinen učinit. Romodným okamžikem vrácení finančních
prostředků dotace zpět na účet poskytovateleje denjejich odepsání z účtu pň'jemce,
nepřevést poskymutou dotaci najiný právní subjekt.

Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotaceposkytnuta:
řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými
\!Dotačním programu a právními předpisy, '
zrealizovat projektvlasmímjménem, navlastní účeta navlastníodpovědnosta naplnit účelové
určenídle čl. IV této smlouvy,
dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 12. 2023,
vf$t oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účemictvř), a to v členění na
náklady iinancované z prostředků dotace a náidady financované z jirýoh zdrojů. Tato evidence
musíbýtpodložena účetními doklady vesmyslu zákona o účetnictví. Cestné prohlášenípříjemce
o vynaložení peněžních prostředků v rámci uznatelných náldadů realizovaného projektu nmí
považovánoza účetnídoklad. Povinnost dle tohoto ustanovení se nevztahuje napříjemce, kteří
nemajípovinnostvést účetnictvídle zákonaoúčetnictví nebovedoujednoduché%etnictvídle
zákona o účetnictví,
označit originály všed1 účetníchdokladůvztahujících se kprojektu názvemprojektu, nebojiným
označením, které projektjasně identifikuje, udokladů, kjejid'iž úhraděbylapoužita dotace, pak
navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu MSK“, číslo smlouvyavýši použité dotacev Kč,
na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí dovšech účetních dokladů týkajících se pmjektu,
předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu, jež je
finančním vypořádáním ve smyslu &10aodst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., nejpozději
do 22. 1. 2024. Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho
předání kpřepravě provozovateli poštovních služeb, podáním na podatelně klajského úřadu,
dodáním do datové schránky poskytovatele nebo podáním prostřednictvím eieklmnid<ého
systému ePodatelna Momvskosleského krajeza splnění podmínekdotačního programu.
předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu die písm. 9)
tohoto odstavce smlouvy na předepsaných formulářích, úplné a bachybné, včemě
- závěreč'ié zprávy jako slovního popisu realizace projeldn s uvedením jeho výstupů

a celkového zhodnocení,
,. seznamu účetních doldadů vztahujících se kuznatelným nákladům projektuvčetněuvedení

obsahujednotlivýmúčetníchdokladů,
- kopií účetním dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (vpřípadě

nesrovnalostí může být příjemce vyzván kpředložení kopií účetním dokladů týkajících se
ostatních umatelných nákladů projektu),

- dokladů prokazujících způsob prezentace Moravskoslaského kraje dle čl. VII této smlouvy,



i)

k)

|)

- osmého prohlášení osoby oprávněné zastupovat příjemce o úplnosti, správnosti
a pravdivosti závěrečného vyúčtování,

'nidně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících
se k projektu,
umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o ňnanční kontrole řádně provedení průběžné
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití
dle účelovéhourčenístanoveného toutosmlouvou, provedeníkontrolyfaktidoěrealizace činnosti
na místěa předložit při kontrolevšechny potřebnéúčetníajinédoklady. Kontrola namístěbude
dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realince projektu nebo vsídle
poskytovatele,
při penůních operacích dle tétosmlouvypřevádětpeněžníprostředky na účetposkytovatele
uvedenýv čl. 1 této smlouvy a při těchto penůních operacích vždy uvádět variabilní symbol
2333608469,
nepřeve'st real-ci projektu najiný právní subjekt,

m) neprodleně, nejpozději věk do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o věd—rzměnách

n)

0)

souvisejícím s čerpáním poskytnuté dotace, realizací projektu či identiňkačními údaji příjemce.
V případě změny účtu je příjemce povinen rovně doložit vlastrridví kúčtu, a to kopií příslušné
smlouvy nebo potvrzením peněního ústavu. Z důvodu změn identiňlečnídr údajů smluvních
stran není nutno uzavírat kesmlouvě dodatek,
neprodleně, nejpozději všakdo 7 kalendářních dnů, informovatposkytovateleo vlastnípřeměně
nebozrušenís likvidací, v případě přeměny i o tom, nakterýsubjekt přejdou práva apovinnosti
z této smlouvy,
dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v čl. VII této smlouvy.

Porušení podmínek uvedeným v odst. 3 písm. e), g), h), k), m), n) a o) je pomžova'no za porušení
méně závažné ve smyslu ust. & 103 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení
rozpočtové kázně se stanoví pevnou čásdwu nebo procentem následujícím způsobem:
a)

b)

c)
d)
e)

g)

Předloženívyúčtování podle odst. 3 písm. 9) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů 1.500 Kč,
od 8 do 15 kalendáhídr dnů 3.000 Kč,
od 16do 30 kalendářních dnů 5.000 Kč,
Porušení podmínky stanovené vodst 3 písm. h) spočívající ve formálních nedostatcídr
závěrečného vyúčtování 10% poskytnutédotace,
Porušenípodmínky stanovené v odst. 3 písm. e) 5 % poskytnuté dotace,
PonÉní podmínky stanovené v odst. 3 písm. k) 5 % poskytnutédotace,
Porušení podmínky stanovenévodst. 3 písm. m) 2 % poskytnutédotace,
Porušení podmínky stanovené vodst. 3 písm. n) 10% poskytnuté dotace,
Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 písm. o) 5 % poskytnuté dotace.

vr.
UZNATELNÝNÁKLAD

„Uznatelným nákladem“je náklad, který splňuje všemy nže uvedené podmínky:
a)
b)

C)

d)

e)
f)

vzníld vobdobí realizace projektu, tj. v období od 1. 5. 2023 do 31. 12. 2023,
vznikl na základě daňového/účetního dokladu, který byl vystaven podnikající
fyzickou nebo právnickou osobou a který je v minimální výši 5 000 Kč, a byl uhrazen
bankovním převodan (nelze uplatnit hotovostní platby), _
byl příjemcem uhrazen vobdobíod zahájení realizace projektu do uplynutí lhůty pro předložení
závěreč'rého vyúčtování projektu dle čl. V odst. 3 písm. 9) této smlouvy,
byl vynaložen vsouladu s účelon určením dle čl. IVtéto sníouvy, ostatními podmínkami této
smlouvya podmínkami Dotačního programu,
vyhovuje zásadám účelnom', efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole a
je uveden v nákladovém rozpočtu projektu, který tvoří přílohou č. 1této smlouvy, s číselnou
hodnotouvyšší než nula.



. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud
příjemce není plábern této daně nebo pokud munevzniká nárok na odpočet této daně.
Uznatelnými náklady jsou rovněž nákladyvyúčtovávané paušální částkou v souladu s ustanovením
&10aodst. 8 zákona č 250/2000 Sb., uvedené v nákladovém rozpočtu projektu.
Všechnyostatní náklady vynaložené příjemcan jsou považoványza náklady neuznatelné.

yn.
POVINNA PUBLICITA

Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn zveřejnit jeho název, IČO, sídlo, účel
poskytnuté dotace a výši poskytnuté dotace. Poskytovatel uděluje příjemci souhlas s užváním loga
Moravskosleského kraje pro účely av muahu této smlouvy. Podmínky užití loga jsou uvedeny v
Manuálu jednotného vizuálního stylu Moravskosleakého kraje, který je dostupný na webových
stránkám: hups:[[www.msk.cz[assets[krajisymbolylgraňgy manual.pgf.

. Příjemce se zavazuje ktomu, že v průběhu realizace projektu bude prokazatelným a vhodným
způsobem praentovat Moravskoslezský kraj, a to v tomto rozsahu:
- na svýchwebových stránkách umístit logo Moravskoslaského kraje buďvsekci partneň, nebo

přímo upodporovaného projektu,
. informovat veřejnost o poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem na svých webových

stránkách s odkazem (hyperlinkem) na webové stránky konkrétního projektu, jsou-li tyto
stránkyzřízeny,

. na všedm pozvánkách, plakátech, poutačíd1 a podobných nosíčídr reklamy použít logo
Momvslwslenkého kraje (jsou-li vydávány), \

- s administrátorem vdostatečném předstihu dohodnout zapůjčení bannerů nebo roll-upů
kpropagaci Moravskosleskéhc kraje přímo na místě realizace projektu,
instalovatv prostorách realizace projektu logo Momvskosleaského kraje,
vdostatečie'm předstihu před konánímakce odeslat naadresu mdor'mmskq pozvánku na
akci,
umožnitúč'astnístupců Moravskoslezském kraje na aktivitách projektu,
zajistit fotodolmmentaci povinné publicity projektu.

V případě, že příjemce bude vytvářet plakát propagující projekt, zašle jej v elekbonické podobě
administrátorovi. Příjemce je rovněž povinen v případě, že bude za účelem propagace projektu
vytvářetvideospot, poskytnout poskytovateli tentovideospotaumožnitposkytovatelivyužitítohoto
video spotu za účelem propagace projektu“ poskytovatelem.

. Vs'keré náklady, které příjemce vynaloží na splnění povinnosb' stanovených vtomto článku
smlouvy, jsou neuznatelnými náklady.

, - „ vm. .
ZAVERECNA USTANOVENI

. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení
výpovědi přůemci v pň'padě, že příjemce poruší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podle této
smlouvyjště povinnost poskytnout mudalší hnanční plnění.
Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět:
a) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených včl. V odst. 2

této smlouvy, nepřsáhne—li výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních
prostředků 50 % peněžních prostředků poskytnutých ke dni pomšení rozpočtové kázně, nebo

b) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedeným v čl. V odst. 3
“tétosmlouvy, jedná-li se o ménězávažné porušení podmínky, za něžje v čl. V odst. 4 stanoven
nižší odvod.

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodad<ytéto smlouvy označeny.



. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností
originálu, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je—li tato smlouva uzavírána
elektronicky, obdrží obě strany její elekb'onid<ý originál opatřený uznávanými elektronidcými
podpisy. '

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud 2odst. 6 nebo 7 tohoto článku nevyplývá něco jiného.

Má-li býtlato smlouva povinně uveřejněna v regisbu smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regisb-u smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), provede její
uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel. V mkovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

. Smluvní strany se dohodly, že pokud je dotace poskytnuta jako podpora de minimis dle Nařízení
Komise (EU) č. 1407/2013, provede poskytovatel její uvere1""nění vregisb-u smluv. Vlakovém
případě nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uvere“jnění v regisb'u smluv.

. V případě, kdy nebude tato smlouva uveřejněna dle odst. 6 nebo 7 tohoto článku smlouvy, bere
příjemce na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskosleakáho kraje. Smlouva bude zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisu

. Nedílnou sou-stí ného smlouvy je nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1této smlouvy.

10. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajía'ch z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné infomace o od1raně osobních údajů jsou dostupné na oliciálním webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk 51. \

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem preoetly'" , že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vá'mě a srozumitelně a že se
dohodly ocelém jejím obsahu, což stvrzují svym'i podpisy.

12. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o idejích (krajské zřízeni ,
ve znění pozdějších předpisů:

0 pod<yb1utí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo mstupitelstvo kraje svym' usnesením
č. 12/1313 ze dne 8. 6. 2023.

09 „OB, 2023

V 7/27qu dne .Ožé &' 520%3VOStlavědne ...........



Přůdlačl

Nákladový rozpočet projektu :
uznatelné neinvem'čxí náldady/výda'e

& l m é p l á n m n ě _ . „ w i n k - i m m a. , _ m a m i n k á m ! P a n d a m a v y m

DNIh naldadu/vydaje výxhjn m e mnm výšedom.

(Vm “Kč) (V5)
a b :

m 1. ůl'dly 134000 samo 600W

Poloaa 1.1. Příplavaspomviště 160W 800% 8000

Položit; 1.2. Tedridézzjštěníalm 40000 10000 IUIDO

NájemspamnšňvčeměshžebsrůjfmspojmýmnájenámniwwW 13" šamsudáh'mzařízaiasiužwnájmemsajaé 3900“ 25000 25000
NOŽGLQ. W , : ň m v w í j e m e b m ň a ú l ď l d w á s h ž m 290W 15000 16000

PoložielS. (bmvávívčmčsdth'mlaxvýšepmáiédmamlšůůlímjedm
' mvnoc),je—Iisnídaněswčásťomymwvválí

m a m m a - a n i m . - m m 10 10000

W W i e m W M m W W - E l m ý
p r o u s p ď a ' ď á d a h z m b r m n é - o d r ů q u e v ý š n 10000 10000 30000
lDMIGummdmáHvýšeptžado—mxédulacedolmmlčučaš),
nomxčunmnábívýšepužadwalémmdmmmm

NEINVBI'ICNI NAKLADYIVYDAJE A PAUSALNI NAKLADY 144 000 70 000 70 000
CELKEM: \

M M M m m M n ý ú d e - r á m l v ý d a h ' )( 485101.. 48,61%
V'sedwymauínéráldaóyajlmzdmjůlzdowmuslojswbůh/nazámdědaňwýdvňmfm dohadů, méuusíbýtvnmmálrívýšiíooolía byly
m m m převndem. Uvedenéseraýlánáhazůvyúčmévanýmpašlričám.


